Директору  МОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»              Сониной Татьяне Александровне         родителя
_____________________________________, проживающего по адресу ________________________________________________________________________________

заявление.
Прошу принять моего сына (мою дочь)  _____________________________________ _____________________________________________________________________________________дата  рождения «_____»_______________________  в _______ класс  МОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» Лямбирского муниципального района Республики Мордовия.
Я ознакомлен (а)  со следующими документами:
· Лицензией на право ведения образовательной деятельности
· Свидетельством об аккредитации
· Уставом учреждения.

 ______________________(число)
_______________________(подпись)

Директору  МОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»              Сониной Татьяне Александровне         родителя
_____________________________________, проживающего по адресу ________________________________________________________________________________

заявление.
Прошу принять моего сына (мою дочь)  _____________________________________ _____________________________________________________________________________________дата  рождения «_____»_______________________  в _______ класс  МОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» Лямбирского муниципального района Республики Мордовия.
Я ознакомлен (а)  со следующими документами:
· Лицензией на право ведения образовательной деятельности
· Свидетельством об аккредитации
· Уставом учреждения.

 ______________________(число)
_______________________(подпись)

[bookmark: _GoBack]